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ÄNGLAGÅRDMUSIKALEN 

OSCARSTEATERN 
 

För över 30 år sedan kom Colin Nutleys film Änglagård, och nu äntligen blir filmklassikern 
musikal på Oscarsteatern. I huvudrollerna hittar vi Tommy Körberg, Helene Sjöholm, 

Fredrik Lycke, Tuva B Larsen samt Lindy Larsson. 
 

Ett dödsbesked blir startskottet för Fannys jakt efter sina rötter. Hon lämnar sitt 
nattklubbsliv i Berlin tillsammans med sin följeslagare Zac, och dom beger sig till den lilla 

byn Yxared. En kulturkrock väntar när dom anländer, många känslor och hemligheter 
bubblar upp till ytan. I byn skapas nya relationer och nya livslånga band bildas. 

 
Höstens stora musikalupplevelse – en påkostad och hjärtevärmande föreställning fylld av 

skratt, tårar, kärlek, dans och sång. 
 

SÖNDAGEN DEN 17 SEPTEMBER 2023 
 
Kl. 10.40 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 11.00 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
 
Kl. 13.00 Lunch serveras på Scandic Grand Central (mittemot Oscarsteatern) 
 
Kl. 15.00 Musikalen på Oscarsteatern börjar 
  

Hemresa sker direkt efter föreställningens slut      
 

Pris per person:  1.795:- 

 
I priset ingår:  
bussresa, biljett kat. A ( 1:a balkong rad 3-4 ) samt lunch inkl. bordsvatten, kaffe och kaka 

 

OBS! För denna resa sker 

alla bokningar via telefon. 

 

Tel. 016 51 01 51 
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ALLSÅNGSKONSERT PÅ RIVAL 
 

Välkommen med på en svängig allsångskonsert i Rivals härliga salong vid Mariatorget i 
Stockholm. På scenen finns fem av Sveriges främsta studiomusiker som du känner igen 

från program som Allsång på Skansen, Så ska det låta och Let´s Dance.   
 

Du bjuds på en musikalisk godispåse av svensktopp, schlager, visa, rock, pop och 
evergreen, allt med stor igenkänning, som du kan sjunga med i. Konserten är speciellt 

anpassad för en senior publik och alla får ett allsångshäfte.  
 

Ensemblen består av Ewa Wigenheim – sång/allsångsledare, Jonas Sjöblom – trummor/ 
flöjt/sång, Mats Sundström - piano/saxofon/kapellmästare, Anders Kotz - bas/sång och 

Tobbe Stener - gitarr/sång.  
 

En lyxig eftermiddag i Rivals härliga salong med möjlighet att ta något gott att dricka i 
baren och sjunka ner i de mjuka fåtöljerna och bara njuta.  

 

MÅNDAGEN DEN 2 OKTOBER 2023 
 
Kl. 11.10 Avresa från Torshälla, Kofältet  
Kl. 11.30 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
 

Vid ankomsten till Stockholm serveras dryck och smörgås   
 
Kl. 14.00 Allsångskonserten på Rival börjar 
 Föreställningen är 1 timme 30 minuter  
 
Hemresa sker direkt efter föreställningens slut.  
 

Pris per person:  675:- 
 
I priset ingår:  
bussresa, smörgås och en läsk/loka samt biljett till Allsångskonserten 
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HJALMARREVYN –  
BRUKSTEATERN I BREVENS BRUK 

 
”Mot ljusare tider” ska vara en hoppfull, glad och rolig föreställning. När omvärlden ser 

ut som den gör med allt elände vi dagligen drabbas av kommer revyn att kännas som en go 
och varm kram när vi som bäst behöver den. Om skrattet har en läkande effekt kommer ni 

att åka hem friska, starka och nöjda! 
 

I ensemblen tillsammans med Peter Flack ser vi Marie Kühler, Peter Kjellström, Amanda 
Flack, Åsa Bergfalk, Stephan Berg, Edvin Bergfalk och Christer Linder. 

  

LÖRDAGEN DEN 28 OKTOBER 2023 
 
Kl. 11.40 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 12.00 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
 
Kl. 13.00 Lunch serveras på Dufweholms Herrgård, Katrineholm  
 
Kl. 15.30 Föreställningen i Brevens Bruk börjar 
 
 Hemresa direkt efter föreställningens slut 
 
 

Pris per person: 1.385:- 

 
I priset ingår: bussresa, parkettbiljett samt lunch inkl. smör, bröd samt kaffe 

och hembakta småkakor 
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I CAN JIVE – VINGÅKERS FOLKETS PARK 
En inte helt sann berättelse runt Jerry Williams 
 

Det är 50-tal och en av våra stora artister, Jerry Williams, 
gör en storstilad entré i rockvärlden. Detta är en krogshow 
som med humor, minnen och mycket rock’n’roll berättar historien om rörmokaren i 
skinnpaj från barndomens Solna till succéartade folkparksturnéer och arenor i Sverige. 
Han hörde till Sveriges populäraste artister och med rock’n’rollen i hjärtat, socialismen i 
blodet och en massa sväng underhöll han Sverige i nästan 60 år.  

 
SÖNDAGEN DEN 12 NOVEMBER 2023 

Kl. 13.15 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 13.35 Avresa från Eskilstuna, Teatern 

Kl. 15.00 Korvsymfoni med hemstompat mos och syrad lök, hemgjord saltgurka och 
rostad lök, bordsdryck samt kaffe med kakor serveras i Vingåkers Folkets Park 

Kl. 16.00 Föreställningen börjar 
 Föreställningen är i två akter (ca 2 timmar inkl. paus)  

Hemresa sker direkt efter föreställningens slut  

Pris per person: 1.225:-  
I priset ingår: bussresa, middag inkl. bordsdryck samt kaffe och kaka, revybiljett 

SKANSEN - JULMARKNAD  

Skansens julmarknad är en tradition ända sedan 
tidigt 1900-tal. Parken myllrar av liv, aktiviteter 
och julstämning. På julmarknaden hittar du ett 
70-tal marknadsbodar fyllda av delikatesser till 
julbordet, marsipan, julbröd. Lokalproducerat 
hantverk av textil, trä, keramik och ull. Det 
finns också gott om härliga smakupplevelser som 
kolbullar, våffelstånd, glögg och brända mandlar. 
Förutom marknaden på Bollnästorget får vi ta del av traditionen och historien kring jul, 
där såväl människa som djur är en del av berättelsen tillsammans med vår guide. 
 

FREDAGEN DEN 24 NOVEMBER 2023 
 
Kl. 07.40 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 08.00 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
Vid ankomst Skansen serveras förmiddagskaffe med smörgås på Gubbhyllan. Därefter får vi 
en guidad visning som tar 1 timme. 
Kl. 11.30-14.30 Tid på egen hand att besöka julmarknaden 

Kl. 14.30 Avresa från Skansen 
 

Pris per person: 895: - 
I priset ingår: bussresa, entré till Skansens julmarknad inkl. guidad visning, 

förmiddagskaffe med smörgås 
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JULBORDSKRYSSNING MED CINDERELLA OCH 
ADVENTSKONSERT I BLÅ HALLEN 

 

3-4 DECEMBER 2023 
 

Följ med och njut av en trevlig adventskonsert och 
julbordskryssning.   

 
Dag 1 – sön 3/12 
 
Kl. 11.10 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 11.30 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
 
Kl. 14.00  Adventskonsert i Blå Hallen 

Efter konserten vidare till Viking Lines terminal med bussen. 
 
Kl. 17.00  M/S Cinderella avgår från Stockholm 
Kl. 17.30 Julbord exkl. dryck serveras i a la carte restaurangen Seaview 
 
Dag 2 – mån 4/12 
 
Kl. 08.00 Frukost serveras i Restaurang The Buffet 
Kl. 14.00  Ankomst Stockholm.  

Buss åter till Eskilstuna-Torshälla 
 

Pris per person: 1.395:- 
 
I priset ingår: 
 
bussanslutning t/r, båtresa Stockholm – Mariehamn t/r del i 2-bäddshytt i kat B/insides, 
julbord exkl. dryck, frukost, biljett till adventskonserten 
 

GLÖM EJ ATT TA MED GILTIG LEGITIMATION ( ID-kort, körkort, pass ) 

Tillägg: 
Singelhytt kat. B/insides:      160:- 
2-bäddshytt kat. A/utsides:   80:-pp 
Singelhytt kat. A/utsides       320:- 
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STJÄRNJUL – EN SHOW ATT MINNAS! 

 
Stjärnjul är en årligt återkommande julkonsert som arrangeras och produceras i ideell 
regi av körerna The EntertainMen och Rönninge Show Chorus. Upplev en oförglömlig 

julshow med fantastiska gästartister, 200 körsångare samt stor orkester under ledning av 
Johan Landqvist! I en glittrande, värmande julshow som bäddar in dig i en stämning som 

räcker över hela julen. 
 
Konserten Stjärnjul gjorde entré i Filadelfiakyrkan redan 1993 och är därmed Stockholms 

mest långlevade jultraditioner. Efter några år på andra scener är Stjärnjul äntligen 
tillbaka på Filadelfia 2023. 

 
Välkommen till en fantastisk konsert! 

 

LÖRDAGEN DEN 16 DECEMBER 2023 
 
Kl. 10.40 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 11.00 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
 Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen 
Kl. 14.00 Konserten i Filadelfia Convention Center, Stockholm börjar 
 Konsertens längd ca 2 timmar 
 
 Hemresa sker direkt efter konsertens slut. 
 

Pris per person: 1.265:-  

I priset ingår: bussresa, förtäring i bussen samt konsertbiljett 
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TRETTONDAGSKONSERT 
       BERWALDHALLEN 

Välkommen till Berwaldhallens traditionella 
trettondagskonsert, ett musikaliskt fyrverkeri 
med något för alla smaker. Stjärndirigenten Dalia 
Stasevska leder Sveriges Radios Symfoniorkester, 
Radiokören, sopranen Johanna Wallroth och 
barytonen Ola Eliasson i ett program som lyser upp vintermörkret. Skådespelaren Mattias 
Nordkvist, känd bland annat från Vår tid är nu är kvällens konferencier. 
 

FREDAGEN DEN 5 JANUARI 2024 
 

Kl. 15.40 Avresa från Torshälla, Kofältet  
Kl. 16.00 Avresa från Eskilstuna, teatern  
 

Förtäring i bussen vid ankomst till Stockholm 
 

Kl. 19.00 Konserten börjar  
  

Hemresa direkt efter konsertens slut   

Pris per person: 1.095:- 
  
I priset ingår: bussresa, konsertbiljett, smått och gott i bussen 
 

 

Teknisk arrangör 

ReseKompaniet i Eskilstuna AB 
 

Telefon 016 – 51 01 51 
info@resekompaniets.se 
www.resekompaniets.se 

 
Resekompaniets öppettider: 

mån – fre kl. 09.00-13.00 
 

NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före avresa,  
helst vid bokning. 

 
 

 

Administrationsavgift tas ut vid avbokning. 
I övrigt gäller sedvanliga resevillkor. 

 
 

Vi reserverar oss för ev. ändringar el. feltryck. 

mailto:info@resekompaniets.se

